АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТ ИГ

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________________________
от 12.05.2017 года № 128
рабочий поселок Атиг

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 гг. на территории
муниципального образования рабочий поселок Атиг

В связи с окончанием отопительного сезона 2016-2017 гг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Завершить отопительный сезон 2016 - 2017 гг. на территории
муниципального образования рабочий поселок Атиг 22.05.2017 года в 09.00.

2. МУП «ЖКХ» р.п. Атиг (Кучин А.А.) перевести работу
теплоснабжения потребителей тепловой энергии на летний режим работы, с
сохранением объемов отпуска тепловой энергии, необходимых для нужд
горячего водоснабжения.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений,
использующих тепловую энергию для отопления и горячего водоснабжения,
выполнить необходимые мероприятия по прекращению циркуляции
теплоносителя в системах отопления зданий с сохранением работы системы
горячего водоснабжения.

4,Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий
поселок Атиг».

5.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
муниципального
рабочий посёлок Атиг С.С. Мезенов